

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

KULTURA ETA KIROL SAILA

Foru Gobernu Kontseiluaren 556/2020 Erabakia, azaroaren 10ekoa. Onespena ematea Arabako Lurralde Historikoko irabazteko xederik gabeko erakundeen bidez eskola kirola garatzeko diru-laguntzen deialdiaren ebazpenari. Laguntzen deialdia Kontseiluren 329/2020 Erabaki uztailaren 14koaren bidez egin zen

Foru Gobernu Kontseiluaren uztailaren 14ko 329/2020 Erabakiaren bidez, 2019-2020 ikas-turtean Arabako Lurralde Historikoko dirua irabazteko xederik gabeko erakundeen bidez, eskola-kirola garatzeko diru-laguntzen deialdiaren oinarriak onartu egin ziren.

2019-2020 kanpainarako eskola kirolaren Programan eta hori garatzen duten arautegietan ekainaren 12ko 186/2019 Foru Aginduaren bidez onartuak jasotzen diren jardueretan parte hartu duten erakundeen izen emateak eta haiek aurkeztutako agiriak aztertu dira.

Balioespen Batzordeak egindako akta aztertu da.

Horregatik, Kultura eta Kirol Saileko foru diputatuak hala proposatuta eta Foru Gobernu Kontseiluak gaur bertan egindako bileran gaia aztertu ondoren, hau

ERABAKITZEN DUT

Lehenengoa. Ebazpen honen eranskinean jasotzen diren erakundeei ondoren zerrendatzen diren diru-laguntzak (guztira: 388.536,81 euro) ematea.

Bigarrena. Diru-laguntzak ebazpen hau onartu ondoren emango dira. Eman ere indarrean dagoen aurrekontuko 70.201.7701.4810001 partidaren (xedapen erreferentzia: 105.2362) kontura.

Hirugarrena. II. eranskinean aipatzen diren entitateei bertan azaltzen diren eskabideak ukatzea, adierazten diren arrazoiengatik.

Laugarrena. Ebazpen honek administrazio bidea amaitzen du. Urriaren 1eko 39/2015 Legeak, administrazio publikoen administrazio prozedura erkidearenak, 123. artikuluan xedatzen duenaren arabera, aukerako berraztertze errekurtsoa jar dakiok Foru Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, egintza hau jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera, edota zuzenean administrazioarekiko auzien jurisdikzioan aurka egin dakiok bi hilabeteko epean, egintza hau jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera, administrazioarekiko auzietarako epaitegietan, uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, administrazioarekiko auzien jurisdikzioa arautzen duenak, 46.1 artikuluan ezarritakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko azaroaren, 10a

Diputatu nagusia

RAMIRO GONZÁLEZ VICENTE

Kultura eta Kirol Saileko diputatua

ANA M. DEL VAL SANCHO

Kirol zuzendaria

ANA ROSA LÓPEZ DE URALDE GÓMEZ



I ERANSKINA / ANEXO I

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	GUZTIRA / TOTAL
31	Ikasbidea Ikastolako Iturribero Guraso Elkarte	G01042548	9.356,95 €
37	A.P.A. Colegio La Milagrosa de Llodio	G01025048	838,00 €
42	APA Ikastola Audio Umezale	G01118751	253,00 €
43	A.P.A. Ikastola Abendaño	G01025451	7.142,01 €
45	A.P.A. Ikastola Adurtza	G01043975	1.091,50 €
46	APA Oihan de la Ikastola Aranzabela de Vitoria	G01044072	2.637,00 €
47	Asoc Armentxo Padres de Alumnos Armentia Ikastola	G01168731	9.789,25 €
48	Umandi Guraso Elkarte	G01154608	12.691,78 €
52	Colegio Calasanz	G01014000	8.665,90 €
54	A.P.A. C.P. Inmaculada	G01025030	172,50 €
55	A.P.A. Colegio Nazaret	G01025311	162,84 €
56	A.P.A. Colegio Niño Jesus	G01025493	3.119,14 €
57	A.P.A. Colegio Mercedarias	G01025329	5.646,04 €
59	Agrupacion Deportiva Carmelitas	G01490184	7.154,83 €
60	Club Deportivo Corazonistas de Vitoria	G01112481	6.098,14 €
61	Asoc Deportiva San Viator	G01045392	7.402,16 €
62	Club Deportivo El Pilar (fundación educacion marianista domingo)	G01286566	11.662,71 €
63	A.P.A. de Madres y Padres de Alumnos de Urkide	G01023035	4.346,50 €
65	A.P.A. Colegio Virgen Niña de Vitoria	G01044387	3.189,78 €
66	AMPA Alumnas-Alumnos Izartegia C.P. Angel Ganivet	G01025139	7.314,08 €
68	A.P.A. Gorbea Guraso Elkarte	G01030394	2.043,43 €
71	A.P.A. C.P. Judizmendi	G01025592	977,50 €
73	A.P.A. del CEP Luis Elejalde de Vitoria	G01026095	429,98 €
74	A.P.A. C.P. Miguel de Cervantes	G01025394	1.199,00 €
76	A.P.A. C.P. Padre Orbiso	G01025238	541,65 €
79	A.P.A. C.P. Samaniego	G01025303	1.143,50 €
81	A.P.A. C.P. San Martin	G01025337	2.880,20 €
82	A.M.P.A. Zuriber CP Ikas Aranzabarra	G01155407	253,00 €
83	A.P.A. C.P. Santa Maria de Vitoria	G01025410	3.765,10 €
84	A.P.A. Ikastola Zaramaga Odon de Apraiz	G01044502	1.558,48 €
85	A.P.A. Ikastola Pedro Ignacio Barrutia	G01044577	1.080,00 €
86	Coop de Enseñanza Padre Raimundo Olabide	F01008366	16.623,00 €
87	Pedagogica San Prudencio S.Coop.Ltda.	F01021138	8.973,50 €
88	A.P.A. Ikastola Toki-Eder	G01043793	5.045,25 €
115	A.P.A. -Bastobi- K. Mitxelena I.B.	G01050228	500,00 €
116	ASOC de Padres "Txagorritxu" I B "Miguel Unamuno"	G01056712	1.689,00 €
121	Asoc "Etorkizun Alea" Mendebalde Guraso Elkarte	G01227875	2.596,35 €
128	C.D. de Pelota Lezao de Agurain	G01324672	340,00 €
205	Club Deportivo Ariznavarra	G01051754	1.680,00 €
208	Club Ciclista Amurrio	G01151166	283,20 €
211	Grupo Deportivo Arabarrak	G01037076	220,00 €
212	Sociedad Ciclista Aranako	G01150838	360,00 €
213	Gasteiz'ko Txukun Lakua Etorkizuna Pilota K.E.	G01343334	1.305,60 €
215	Sociedad Deportiva Aratz	G01106624	150,00 €
226	Club de Futbol Zaramaga	G01159532	1.720,00 €
228	Racing Santo Domingo	G01248061	700,00 €



I ERANSKINA / ANEXO I

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	GUZTIRA / TOTAL
236	Irubat Sociedad Deportiva	G01106467	2.140,00 €
240	Club Arambizcarra	G01103381	882,00 €
241	Peña Vitoriana Tenis Club	G01025915	2.175,00 €
242	Mendizorroza Club Deportivo Tenis	G01044643	2.849,70 €
243	Sociedad Pelotazale Herriaren	G01151240	260,00 €
245	Club de Pelota "Zidorra"	G01126069	394,81 €
246	Club de Pelota Zaramaga	G01129469	580,00 €
248	Club Pelotazale Amurrio	G01153824	500,00 €
253	Club de Pelota "Santa Lucia"	G01125285	240,00 €
254	C. Gasteiz Jai Alai	G01206374	483,00 €
255	Club Adurtza "Jai-Alai"	G01212976	1.248,00 €
280	Club Oskitxo	G01050343	1.466,25 €
283	A.D. Beti Aurrera	G01204338	2.525,63 €
307	Club de Gimnasia "Arabatxo"	G01113174	2.828,75 €
308	Aritza Club	G01112473	2.081,00 €
317	Zaraobe Club Deportivo	G01115161	2.410,50 €
332	Club Deportivo Aurrera de Vitoria	G01035419	2.508,10 €
335	C.D. de Futbol Lakua de Vitoria-Gasteiz	G01162643	4.624,48 €
336	Kaskagorri Amurrioko Futbol Taldea	G01231471	1.040,00 €
338	Club Natacion Zadorra	G01141019	1.587,00 €
341	C.D. de Futbol Rioja Alavesa-Luzerna	G01291517	1.680,00 €
343	Sociedad Deportiva C.R. Lan eta Jolas	G01048800	742,00 €
346	Club San Ignacio	G01053297	2.420,00 €
348	Club Deportivo Lakua-Arriaga	G01147040	2.119,00 €
349	Agrupacion Deportivo Cultur. De Abetxuko	G01035146	2.071,00 €
356	AD Fumikomi	G01273325	220,00 €
357	Barrutia Atletismo Elkartea	G01054725	2.157,50 €
358	Club Natacion Menditxo	G01061787	1.575,30 €
359	Club Natacion Urgain	G01151398	1.063,75 €
360	Club Natacion Judizmendi	G01053909	1.712,18 €
361	Club Igeriketa Laudio	G01204726	411,40 €
362	Agrupacion Deportiva Natacion Agurain	G01262922	603,75 €
363	Club Balonmano Femenino Eharialdea	G01180330	1.802,00 €
370	Agrupacion Deportiva Tenis Mesa Gasteiz	G01211317	1.008,00 €
372	A.D. Etorkizuna Aialako Futbol Taldea	G01272558	840,00 €
373	Fundacion 5+11 Fundazioa	G01298231	4.230,60 €
376	Alegria Club Deportivo	G01154251	1.480,00 €
377	A.D. Club Agurain	G01272913	700,00 €
379	S.D. Salvatierra	G01136076	1.440,00 €
394	Federacion Alavesa de Gimnasia	G01047760	3.273,59 €
408	Club de Tenis Amurrio	G01148527	700,00 €
409	C.D. de Futbol San Martin de Vitoria-Gasteiz	G01321942	1.448,40 €
412	Asoc Cultura Amigos de China	G01140581	820,00 €
416	C.D. de Futbol y Baloncesto de Zuia "02"	G01340975	2.059,68 €
419	Club de Pelota Araia	G01352087	264,00 €
425	Club Legutioko Di-Da Pilota Kirol Elkartea	G01356641	480,00 €



I ERANSKINA / ANEXO I

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	GUZTIRA / TOTAL
436	Aerobic-biribildu C.D. de Gimnasia Gasteiz	G01349026	2.681,80 €
445	Agrupacion Deportiva Judo-Amurrio	G01258151	975,00 €
450	APA Luis Dorao-Jakintza	G01234368	2.126,76 €
456	Gaztedi Rugby Taldea	G01045384	1.672,00 €
457	C.D. de Baloncesto Premavi de Vitoria-Gasteiz	G01333939	7.843,09 €
459	Club Deportivo Nanclares	G01123470	1.040,00 €
460	Club Deportivo Laudio de Futbol San Rokezar	G01339977	2.380,00 €
461	Laudio Balonmano Club	G01230648	897,00 €
479	Agrupacion Deportiva Arku-Lagunak	G01133560	333,96 €
482	Amurrio Arku Kirol Taldea	G01130103	189,00 €
483	Club Deportivo Taekwon-do Llodio-Laudio	G01159854	356,25 €
488	C.D. de Karate Araba de Llodio	G01256965	420,00 €
490	Tensho Karate Club	G01257302	207,00 €
491	A.D. Rodas	G01151448	895,62 €
492	A.D. Yin-Yang	G01343938	3.121,10 €
493	A.D. Kyu	G01306232	3.822,56 €
501	C.D. Taekwondo de Agurain Hezi Ta Hazi	G01429471	276,00 €
503	A.P.A. de Maestu	G01054386	750,90 €
507	Ganbegi 6-2 Hockey Talde	G01218460	473,00 €
509	C.D. Amurrioko Aresketa Gimnasia Kirol Elkarte	G01433101	856,75 €
510	Club Bola Toki Ruperto Urquijo	G01277839	231,00 €
514	C.D. Etxezarra Zuria de Futbol de Vitoria	G01446657	1.480,00 €
517	Asoc AMPA-IGE Ibaikide	G01354166	1.499,50 €
521	Club Deportivo Playpadel Gasteiz	G01414648	1.400,00 €
522	Club Deportivo de Halterofilia Indarra Caja Vital	G01358308	300,00 €
523	C.D. Lantaron	G01308022	3.608,80 €
529	Club Deportivo Badminton Aro Nova Vitoria-Gasteiz	G01449172	775,00 €
532	Federacion Alavesa de Golf	G01121177	760,00 €
539	Agrupacion Deportiva Santa Maria de Vitoria	G01159979	734,00 €
540	C.D. Atletismo Zailu de Vitoria	G01344050	1.035,00 €
544	Club Deportivo de Futbol Ibailakua de Vitoria	G01459643	1.880,00 €
545	Club La Blanca	G01146885	5.515,00 €
546	Lautada Urpolo Gasteiz Igeriketa Kirol Elkarte	G01458645	1.227,50 €
547	Club Deportivo Olarizu	G01307727	836,00 €
548	Club de Esgrima Gasteiz	G01151539	925,07 €
550	C.D. Tennis de Mesa Lautaro de Vitoria	G01447317	306,80 €
554	CD Patinaje Dragons de Rivabellosa	G01466127	1.081,00 €
558	Amurrio Ko Ikastola S Coop de Consumo	F01031152	384,00 €
564	Club Zuzenak	G01120518	873,33 €
570	Salburua Gasteiz Futbol Kirol Elkarte	G01470665	300,00 €
634	C.D. de Baloncesto Sugarrak	G01163831	1.389,00 €
635	Mariturrikoak Kirol Taldea	G01482140	935,00 €
636	Eguzkilore Lakuabizkarra	G01433929	1.968,04 €
637	Agrupacion Deportiva de Baloncesto Araba	G01127893	836,51 €
640	C.D. Mahastiak Labastida de Futbol	G01139146	280,00 €
641	Asoc Araski Arabako Emakumeen Saskibaloia	G01484237	2.837,74 €



I ERANSKINA / ANEXO I

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	GUZTIRA / TOTAL
643	Club Deportivo Boxeo Juma	G01470293	600,00 €
645	Club Pilota Añana	G01477207	400,00 €
646	APA Los Tilos Instituto Federico Baraibar	G01157981	189,00 €
648	APA del CEP Zabalzana Ameztiak	G01436062	2.023,58 €
649	Club Ribera Gymnastica	G01490564	1.843,75 €
650	Club Gimnasia Ritmica Vitoria Supra	G01481597	1.811,25 €
655	Galzar Agurain Kirol eta Kultur Elkarte	G01492073	1.535,50 €
657	C.D. Ciclista Iturriberro-Durana	G01174614	220,00 €
659	Club Deportivo de Hielo Bipolo	G01499235	1.132,00 €
660	Club Deportivo Luzatzen	G01501493	250,47 €
665	Club Deportivo Urdantza	G01500396	597,08 €
675	Club de Esgrima Sala de Arma de Vitoria	G01513142	1.581,00 €
676	Adurtzabal Club de Futbol	G01501998	1.460,00 €
678	CD Betoño	G01511336	2.369,20 €
679	Escuela Alavesa de Lucha Y Sambo	G01252659	603,75 €
681	Club de Gimnasia Mayuelu	G01509058	624,22 €
682	Asoc Cultura Deportiva Goian de Vitoria-Gasteiz	G01505429	3.387,90 €
683	Club Deportivo Aramaio Pilota Elkarte	G01490960	180,00 €
684	Club Tennis de Mesa Gailak	G01503739	935,60 €
685	Casa Colegio Vera Cruz, Mercedarias Misioneras	R0100112B	2.379,00 €
686	Club Deportivo Nerbioi Rugby Kluba	G01510148	169,40 €
688	Araberri Basket C.D. Baloncesto de Vitoria-Gasteiz	G01354778	2.878,80 €
691	A.D. Hockey Audio K.E.	G01218452	246,00 €
698	Club de Ajedrez Iruña 5-Lakua	G01504455	240,00 €
699	C D Vita Flumen	G01525799	227,70 €
702	Asoc AMPA Erdizka Insituto Enseñanza Media Lakua	G01506096	3.520,47 €
703	Egibide Kirol Klub	G01463892	2.893,00 €
705	C.D. de Badminton Gurea de Vitoria-Gasteiz	G01342708	357,00 €
710	Laudio Tennis Club	G01139815	1.062,00 €
712	Mendialdea IPI Gurasoen Elkarte	G01528603	1.069,00 €
714	Club Deportivo Zabalkaiate	G01534742	360,00 €
715	Club Deportivo Activa de Gimnasia Vitoria-Gasteiz	G01532274	640,09 €
716	Padel Norte Group Club Deportivo	G01534155	3.806,00 €
717	A.D. Ekialderantz Baloncesto Vitoria	G01536911	2.311,96 €
718	CD Ibaialde Salburua Futbol	G01535863	543,20 €
720	Club Deportivo Altzarrate	G01534577	715,60 €
721	Club de Ajedrez Martintxo	G01494806	1.080,00 €
722	Club de Taekwondo Pascas de Vitoria-Gasteiz	G01528421	440,00 €
723	Herrandarrak Guraso Elkarte	G01500057	566,00 €
725	Lapuebla Club de Pelota	G01189885	160,00 €
726	Aintzira-Senideak Guraso Elkarte	G01481571	2.477,66 €
728	Laudioko Lautxirrinka Kirol Kluba	G01533983	529,00 €
729	Club Deportivo de Patinaje Muskerrak	G01516756	360,00 €
730	C.D. Atletismo Henaio	G01381359	160,00 €
732	Club Deportivo Padelebro	G01540442	1.578,26 €
733	Club Deportivo Ciclista K6	G01540772	300,00 €



I ERANSKINA / ANEXO I

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	GUZTIRA / TOTAL
734	CD Ajuria Abendaño	G01547850	928,40 €
735	Club Deportivo Hamar Kide Abetxuko	G01547264	820,00 €
737	Asoc Padres y Madres de Alumnos Haizea-Mariturri	G01477959	5.747,98 €
738	Club Pelota Bastidako Matximbrao Pelota Kluba	G01541937	640,00 €
739	Club Deportivo Lirain	G01549039	333,96 €
740	Colegio Publico San Ignacio	S4833001C	1.575,00 €
741	APA de la Ikastola Abetxuko	G01173848	1.102,50 €
742	Club de Lucha "Aranako"	G01157239	175,00 €
746	Club Gimnasia Bagare	G01559830	407,10 €
747	Club Deportivo de Gimnasia Itzal	G01558733	2.616,25 €
750	CD Balonmano Conet Ribera Baja Miranda	G01558824	345,00 €
758	Judo Club Gerboles	G01560374	1.006,25 €
760	Bakarrik Badminton Kluba	G01558303	895,62 €
763	Asoc de Madres y Padres de Alum Errekabarri-Egukia	G01514512	2.587,50 €
769	Txingoka Kultur Elkarte	G01496777	306,80 €
770	Club Deportivo de Patinaje Dinosdevi	G01527910	571,30 €
773	Streethockey Gasteiz Kirol Kluba	G01528447	713,00 €
774	Asoc Cultural Recreativa Eskergi de Iruña de Oca	G01323732	354,00 €
780	Jotake Gasteiz Saskibalo Kluba	G01567692	240,00 €
782	Club Atletismo Laudio	G01054147	1.258,40 €
783	Club Deportivo Alipendi	G01184902	380,00 €
785	Club Deportivo de Gimnasia Ori	G01567106	189,98 €
786	Club Deportivo Vitoria	G01052307	880,00 €
788	Hauskaitz Kirol Kluba	G01569029	1.305,00 €
790	A.P.A. C.P. Elkartasuna	G01044882	2.095,50 €
792	IES Zabalzana BHIko AMPA Mendibea Ikasleen Guraso	G01553767	271,40 €
793	Club de Tenis TEG Vitoria-Gasteiz	G01571132	477,40 €
795	Elurra Kultur eta Kirol Elkarte de Tolosa	G20120374	776,25 €
801	Club Atletismo El Prado	G01540681	320,00 €
805	Sumendi CD Patinaje de Vitoria-Gasteiz	G01336833	150,00 €
806	CD Ipar Arriaga Gasteiz	G01576800	1.279,00 €
807	Club Deportivo Ignium	G01578145	316,25 €
809	Zuloan Kirol Kluba	G01576503	169,05 €
811	C.D. Rekaberri	G01576842	834,60 €
813	Asoc. Club Patines Amurrio-Irristailuak	G01421023	340,00 €
817	Fundación María Rivier	G01461201	597,08 €
818	A.P.A Virgen de Toloño C.P Labastida	G01044866	862,50 €
823	Sociedad Ciclista Llodiana	G01032028	200,00 €
			388.536,81 €



II. ERANSKINA / ANEXO II

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	ARRAZOIA / MOTIVO
13	A.P.A. C.P. Comarcal de Araia	G01043918	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
30	Asoc. P.A. Ikastola Etxauren de Respaldiza	G01118769	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
41	A.P.A. Jesuri C.P. Lateorro	G01172154	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
51	APA Madre Paula Montal	G01025600	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
53	A.P.A.C.P. Hogar San José	G01152438	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
80	A.P.A. del Colegio Nacional San Ignacio de Vitoria	G01036492	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
413	C.D. de Pelota Arkupe de Zuia	G01326966	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
414	Club Deportivo Peldia Vasca San Vicente Anastasio	G01331354	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
474	Club Deportivo Cultural Mercedes-Benz	G01313063	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
731	Rodolfo Madrid Basteriko Euskal Pilota Kirol Klub	G01538370	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
787	Club Deportivo Ayuda Condado Treviño	G01560242	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
791	Club Deportivo Taekwondo Baza Sport	G01493337	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
794	C.D. Miranpadiel	G01551555	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
796	Club Gimnasia Ceted Vitoria	G01553072	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
802	Club Ciclista Zuiano	G01131077	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
810	C.D. Billar Saha Pool de Vitoria-Gasteiz	G01457670	Diruaguntzaren kalkulua, 150 eurotik behera (deialdiaren 7. oinarria) Cálculo de la subvención, inferior a 150 euros (Base 7 de la convocatoria)
209	CD Ciclista Foronda de Gasteiz	G01274745	Kide guztiak diru-laguntza jasoz ezin duten kategorietakoak dira (deialdiaren 7. oinarriaren 1.1. puntua) Todos los integrantes son de categorías no subvencionables (punto 1.1. de la Base 7 de la convocatoria)
447	Golkogane Mendi Taldea	G01139989	Diruz lagun daitekeen jarduerara ez izatea (deialdiaren oinarriaren 4.) No ser una actividad subvencionable (Base 4 de la convocatoria)
465	Artziniega Pelotazale Elkarte	G01219245	Kide guztiak diru-laguntza jasoz ezin duten kategorietakoak dira (deialdiaren 7. oinarriaren 1.1. puntua) Todos los integrantes son de categorías no subvencionables (punto 1.1. de la Base 7 de la convocatoria)
495	Gorbeia APA Centro Gorbeia Haur Eskola	G01269489	Kide guztiak diru-laguntza jasoz ezin duten kategorietakoak dira (deialdiaren 7. oinarriaren 1.1. puntua) Todos los integrantes son de categorías no subvencionables (punto 1.1. de la Base 7 de la convocatoria)
671	Asoc. Iturrbero Mendi Taldea	G01376179	Diruz lagun daitekeen jarduerara ez izatea (deialdiaren oinarriaren 4.) No ser una actividad subvencionable (Base 4 de la convocatoria)



II. ERANSKINA / ANEXO II

Zbk. / Nº	Entitatearen izena / Nombre Entidad	IFZ / NIF	ARRAZOIA / MOTIVO
776	C. D. Urakan Adiski Gasteiz	G01566793	Kide guztiak diru-laguntza jaso ezin duten kategorietakoak dira (deialdiaren 7. oinarriaren 1.1. puntua) Todos los integrantes son de categorías no subvencionables (punto 1.1. de la Base 7 de la convocatoria)
799	CD Zabalzana Zاراuna	G01558865	Kide guztiak diru-laguntza jaso ezin duten kategorietakoak dira (deialdiaren 7. oinarriaren 1.1. puntua) Todos los integrantes son de categorías no subvencionables (punto 1.1. de la Base 7 de la convocatoria)
804	Federación Alavesa de Squash	G01046960	Balozkotu gabeko taldea, entrenatzailearik gabe (deialdiaren oinarriaren 3.) Equipo no validado, sin entrenador (Base 3 de la convocatoria)
814	Club Deportivo Boga-Boga Kirol Kluba	G01541978	Balozkotu gabeko taldea, entrenatzailearik gabe (deialdiaren oinarriaren 3.) Equipo no validado, sin entrenador (Base 3 de la convocatoria)
815	Club Deportivo Landederra	G01485705	Diruz lagun daitekeen jarduera ez izatea (deialdiaren oinarriaren 4.) No ser una actividad subvencionable (Base 4 de la convocatoria)
819	Arizmendi Ikastola Futbol Kirol Elkartea	G20420279	Arabako entitatea ez izateagatik (deialdiaren oinarriaren 3.) No ser una entidad de Alava (Base 3 de la convocatoria)
820	Club de Esgrima "Maestro Suñe" de Elibao	G48720122	Arabako entitatea ez izateagatik (deialdiaren oinarriaren 3.) No ser una entidad de Alava (Base 3 de la convocatoria)